

**ADVERTISEMENT**

Rogi Kalyan Samiti, Shri Vinoba Bhave Civil Hospital, Silvassa invites applications from eligible candidates for below mentioned posts to be filled on Short Term Contract Basis so as to reach the undersigned on or before **08/06/2018**.

Sr. No	Name of Post	No. of vacancy	Age Limit	Qualification	Consolidated Salary
1	Neuro Physician	01	Not Exceeding 45 years	MD/DM/DNB with experience	₹2,00,000/- pm
2	Gastroenterologist	01		MD/DM/DNB with experience	
3	Pediatrician	02		MD/DM/DNB with experience	Salary would be commensurate with experience Max salary ₹2,00,000/- per month.
4	Radiologist	02		MD/DM with experience.	
5.	Administrative Assistant	01	Not exceeding 27 years	1. Graduate from a recognized institute/University with 02 years experience in reputed field. 2. Basic certificate in computer. 3. Skill test on computer:  English typing @35 w.p.m. or Hindi typing @30 w.p.m. Time allowed-10 minutes (35 w.p.m. and 30 w.p.m correspond to 10500 KDPH/9000 KDPH on an average of 5 key depressions for each word)	₹25,000/- per month
6	Driver	02	Not exceeding 30 years	<b>ESSENTIAL:</b> 1. Std 12 <sup>th</sup> pass from recognized Board. 2. Driving Licence of Heavy vehicle, (the driving licence should be at least 3 years old from date of advertisement)  3. Unblemished experience of two years in the line.  <b>DESIRABLE:</b> Knowledge of Gujarati, Hindi and or English.	₹12,000/- per month

Eligible and desirous candidates may forward their applications in the prescribed format (download from website) to the **Office of the Member Secretary (RKS), Shri Vinoba Bhave Civil Hospital, Dadra and Nagar Haveli, Silvassa-396230**, with one set of attested photocopy of educational qualification and experience certificate.

**Note:**

1. The bond of contract for the above posts will be for min 02 years.
2. Only those candidates who are eligible will be contacted for interview.
3. No TA/DA will be paid to the candidates for attending the interview.
4. Applications will be summarily rejected if found deviant from prescribed format and required criteria without assigning any reason.
5. The Member Secretary (RKS), Shri Vinoba Bhave Civil Hospital, DNH reserves the right to terminate the selection process without assigning a reason.

Contact No. (0260) 2642940/2630102

Website: [www.dnh.nic.in](http://www.dnh.nic.in) &

[www.vbch.dnh.nic.in](http://www.vbch.dnh.nic.in)

E-mail: [silvassarogikalyansamiti@gmail.com](mailto:silvassarogikalyansamiti@gmail.com)

  
(Dr. V. K. Das)  
Member Secretary (RKS)

प्रशासन  
दादरा एवं नगर हवेली, संघ  
सदस्य सचिव (आर.के.एस.) का कार्यालय  
श्री विनोबा भावे सिविल हॉस्पिटल

स.एम्एस/आरकेएस/वीबीसीएच/2015/82/236

दिनांक:-26/05/2018

**विज्ञापन**

रोगी कल्याण समिति, श्री विनोबा भावे सिविल अस्पताल, सिलवासा द्वारा लघु अवधि के अनुबंध के आधार पर नीचे उल्लेख पदों को भरने के लिए आवेदन आमंत्रित किए जा रहे हैं। ये आवेदन दिनांक 08/06/2018 तक सदस्य सचिव (आर.के.एस.) का कार्यालय, श्री विनोबा भावे सिविल हॉस्पिटल, सिलवासा में स्वीकार किए जाएंगे।

क्र. नं.	पदों का नाम	रिक्ति संख्या	आयु	योग्यता	समेकित वेतन
1	न्यूरो फिजीशियन	01	45	एमडी/डीएम/डीएनबी अनुभव के साथ	₹2,00,000/-
2	गैस्ट्रोएन्टेरोलॉजिस्ट	01	वर्ष	एमडी/डीएम/डीएनबी अनुभव के साथ	प्रति माह
3	पीडिआट्रिशियन	02	से	एमडी/डीएम/डीएनबी अनुभव के साथ	वेतन अनुभव के
4	रेडिओलॉजिस्ट	02	अधि क नहीं	एमडी/डीएम अनुभव के साथ	अनुरूप में अधिकतम ₹2,00,000/- प्रति माह होगा।
5	प्रशासनिक सहायक	01	27 वर्ष से अधि क नहीं	1. सरकार मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से स्नातक प्रतिष्ठित क्षेत्र में साल के अनुभव के साथ 02 2. कंप्यूटर में मूल प्रमाणपत्र। 3. कंप्यूटर पर कौशल परीक्षा इंग्लिश टाइपिंग @35 श. प्र. मि. हिंदी टाइपिंग @30 श. प्र. मि. नियत समय - 10 मिनट (35 श. प्र. मि. और 30 श. प्र. मि. के अनुरूप 10500 के. डी. पी. एच./9000 के. डी. पी. एच औसतन 5 की डिप्रेशन हर एक शब्द के लिए	₹25,000/- प्रति माह
6	वाहन चालक	02	30 वर्ष से अधि क नहीं	<b>आवश्यक</b> 1. 12 <sup>th</sup> पास सरकार मान्यता प्राप्त 2. भारी वाहन का ड्राइविंग लाइसेंस, (ड्राइविंग लाइसेंस विज्ञापन की तारीख से कम से कम साल पुराना होना 3 (चाहिए) 3. 02 साल का निर्बाध अनुभव ड्राइविंग लाइन में <b>वांछित</b> गुजराती, हिंदी और अंग्रेजी का ज्ञान।	₹12,000/- प्रति माह

**ध्यान दें:-** आवेदन का निर्धारित प्रारूप [www.dnh.nic.in](http://www.dnh.nic.in) और [www.vbch.dnh.nic.in](http://www.vbch.dnh.nic.in) पर उपलब्ध है।

पात्र एवं इच्छुक उम्मीदवार अपने आवेदन के साथ में अपनी योग्यता प्रमाणपत्र की अनुप्रमाणित पत्रिया, सदस्य सचिव (आर.के.एस.) का कार्यालय श्री विनोबा भावे सिविल अस्पताल, सिलवासा-396230 में भेजे।

**ध्यान दें:**

- उपरोक्त पदों के लिए अनुबंध का बंधन कम से कम 02 साल होगा।
- केवल योग्य उम्मीदवारों को इंटरव्यू के लिए संपर्क किया जाएगा।
- इंटरव्यू में उपस्थित होने के लिए कोई TA/DA भुगतान नहीं किया जाएगा।
- निर्धारित प्रारूप के अलावा भेजे गए आवेदन स्वीकार नहीं किए जाएंगे।
- सभी आवेदन एवं चयन प्रक्रिया सदस्य सचिव (आर.के.एस.), श्री विनोबा भावे सिविल अस्पताल के निर्धारित में हे एवं किसी भी वक्त इन्हें खारिज किया जा सकता है।

दूरभास:- (0260) 2642940/2630102

वेबसाइट: [www.dnh.nic.in](http://www.dnh.nic.in) & [www.vbch.dnh.nic.in](http://www.vbch.dnh.nic.in)

ई मेल:- [silvassarogikalyansamiti@gmail.com](mailto:silvassarogikalyansamiti@gmail.com)



**डॉ. वी.के. दास**

सदस्य सचिव (आर.के.एस.)

